
2023 年 7 月 1 日 

 

株式会社ヤオコー 

 

新型コロナウイルス感染予防の取組みについて 

 

当社では、2023 年 7 月 1 日（土）以降の新型コロナウイルス感染予防の取組みについて、

下記の通りとさせていただきます。お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１．当社従業員のマスク着用について 

食品衛生上の理由からマスク着用が必要な場合を除き、体調不安のない当社従業員

におきましてはマスク着用を個人の判断といたします。 

 

 

２．その他の感染予防の対策について 

出店地域の流行状況等にあわせ、順次感染対策の緩和を検討いたします。そのため店

舗ごとに対策内容が異なる可能性もございますこと、予めご了承ください。 

 

 

 

 今後とも、当社店舗を安心してご利用していただけるよう、従業員一同努めてまいります。

何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


